
ФОНД  ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Чернівецькій області

Н А К А З

____________________                                    м. Чернівці                                  _________________
 

Про затвердження результатів продажу та
завершення  приватизації  об’єкта  малої
приватизації - окремого майна у складі:
лікарня ветеринарної медицини літ. А 
загальною площею 245,2 кв. м; склад літ. Б
загальною площею 29,00 кв. м; гаражі літ. В 
загальною площею 372,10 кв. м; сарай літ. Г 
загальною площею 58,10 кв. м; склад літ. Д 
загальною площею 129,00 кв. м; вбиральня 
літ. Е загальною площею 1,40 кв. м

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» із 
змінами, на підставі наказу Регіонального відділення від 17.03.2025 року №42-П «Про прийняття 
рішення про приватизацію об’єкта  малої приватизації - окремого майна у складі: лікарня 
ветеринарної медицини літ. А загальною площею  245,2 кв. м; склад літ. Б загальною площею 29,00 
кв. м; гаражі літ. В загальною площею 372,10 кв. м; сарай літ. Г  загальною площею 58,10 кв. м; 
склад літ. Д  загальною  площею 129,00 кв. м; вбиральня літ. Е загальною  площею 1,40 кв. м» (із 
змінами), договору купівлі-продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна у складі: лікарня 
ветеринарної медицини літ. А загальною площею 245,2 кв. м; склад літ. Б загальною площею 29,00 
кв. м; гаражі літ. В загальною площею 372,10 кв. м; сарай літ. Г загальною площею 58,10 кв. м; 
склад літ. Д загальною площею 129,00 кв. м; вбиральня літ. Е загальною площею 1,40 кв. м, за 
адресою: Чернівецька обл., Вижницький р-н, c-ще Путила, вул. Українська, 19, який перебуває на 
балансі Головного управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій області (код за ЄДРПОУ  
40416813) за результатами  електронного аукціону з умовами від 02.12.2025 №8507, акту 
приймання-передачі об’єкта малої приватизації від 02.12.2025,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого майна у складі: 

лікарня ветеринарної медицини літ. А загальною площею 245,2 кв. м; склад літ. Б загальною 
площею 29,00 кв. м; гаражі літ. В загальною площею 372,10 кв. м; сарай літ. Г загальною площею 
58,10 кв. м; склад літ. Д  загальною площею 129,00 кв. м; вбиральня літ. Е загальною площею 1,40 
кв. м, за адресою: Чернівецька обл., Вижницький р-н, c-ще Путила, вул. Українська, 19, який 
перебуває на балансі Головного управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій області (код за 
ЄДРПОУ 40416813).

 Покупець вищевказаного об’єкта - товариство з обмеженою відповідальністю «ДАР ГРУП», 
код ЄДРПОУ 45339688, за адресою: Чернівецька  область, Вижницький район,  с-ще 
Путила, вул.Українська, буд. 190.     
   Ціна, за якою придбано об’єкт - 2 040 001,20 грн (два мільйона сорок тисяч одна гривня 20 
копійок), у тому числі ПДВ – 340 000,20  грн (триста сорок тисяч гривень 20 копійок).



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна у складі: лікарня 
ветеринарної медицини літ. А загальною площею 245,2 кв. м; склад літ. Б загальною площею 29,00 
кв. м; гаражі літ. В загальною площею 372,10 кв. м; сарай літ. Г загальною площею 58,10 кв. м; 
склад літ. Д  загальною площею 129,00 кв. м; вбиральня літ. Е загальною площею 1,40 кв. м, за 
адресою: Чернівецька обл., Вижницький р-н, c-ще Путила, вул. Українська, 19, який перебуває на 
балансі Головного управління Держпродспоживслужби в Чернівецькій області (код за ЄДРПОУ 
40416813), завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника Регіонального 
відділення - начальника Управління                                                        Василь ЯРМИСТИЙ


